Gen. 41. 9 Magister ait: Confitor peccatum meum
Eocod. 9. 34 Videns a. Pharaon quod cessasset pluvia,
et grandae, et tonitrua, auxit —
10. 17 Sed hunc dimittite — mihi etiam
Levit. 32. 21 Ut induceres super eum — maximum
30 Peccastis — maximum
31 Peccavit populus iste — maximum
34 In die ultionis visitabo et hoc — eorum
Levit. 4. 14 Et postea intellexerit — suum, offeret...
23 Et postea intellexerit — suum
28 Et cognoverit — suum, offeret capram
19. 17 Argue enim, ne habeas super illo —
20. 20 Portabunt ambo — suum
24. 15 Qui maledixerit Deo suo, portabit — s.
5. 7 Confitebuntur — suum et reddent
Num. 9. 13 — suum ipse portabit
12. 11 Domine m. ne imponas nobis hoc —
14. 10 Dimitte, obsecro, — populi hujus
18. 22 Nec committant — mortiferum
Deut. 9. 21 — autem vestrum... aripiens
27 Ne aspicias duritiam populi hujus, et im-
pitem atque —
15. 9 Ne clamet contra te... et fiat tibi in —
23. 21 Si moratus fueris, reputabit tibi in —
24. 15 Ne clamet contra te ad Dominum, et re-
pustat tibi in —
1 Reg. 15. 25 Sed nunc porta, queso, — meum
2 Reg. 12. 13 Dominus quoque transtulit — tuum
30 Hostias enim quae ceciderunt —
3 Reg. 8. 34 Et dimitte — populi tui Israel
12. 30 Et factum est verbum hoc in —
4 Reg. 17. 21 Et peccare eos fecit — magnum
1 Par. 21. 3 Quare... quod in — reputeret Israelii?
2 Par. 24. 18 Et facta est ira contra Judam et Jerusa-
lem propter hoc —
2 Esdr. 13. 26 Et ipsum ergo duxerunt ad — mulieris
alienigenae
Tobias. 12. 10 Qui autem faciunt — et iniquitatem
Judith. 11. 15 Et dicit mihi quando eis reddat — suum
Job. 7. 21 Cur non tollis — meum?
10. 6 Ut quaerās... et — meum scruteris!
31. 33 Si abscondi quasi homo — meum
Psal. 31. 2 Beatus vir, cui non imputatur Dom. —
108. 6 Et oratio ejus fiat in —
Prov. 10. 16 Fructus autem impij ad —
14. 9 Stultus illudet —, et inter justos... gratia
28. 24 Et dicit hoc non esse —
1. 27 Timor Domini enim confusio adducens —
Eccli. 4. 25 Est enim confusio adducens —
5. 5 Neque adicias — super —
19. 9 Et quasi defendens — odiet te
20. 4 Sic enim effugies voluntarium —
26. 27 Et qui transgreditur a justitia ad —
49. 5 Omnes — commiserunt
Isai. 3. 9 Et — suum quasi Sodoma praedixerunt
5. 18 Vae qui trahitis... quasi vine, plaustrum —
30. 1 Ut adderetis — super —
31. 7 Quae fecerunt vobis manus vestrae in —
Joan. 32. 35 Et in — dedecerunt Judam
Thren. 1. 8 — peccavit Jerusalem
Baruc. 3. 8 Et in maledictum, et in —
Mich. 3. 8 Et annuntium Jacob... et Israel — suum
7. 18 Et transis — reliquiarum hereditatis
Joan. 1. 29 Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit —
8. 34 Omnis, qui facit —, servus est peccati
9. 41 Si ceci essetis, non haberetis
15. 22 Si non venissem... — non haberent
24 Si opera non fecissem... — non haberent
19. 11 Qui me tradidit tibi, majus — habet
Act. 7. 59 Dicens: Domine, ne statuas illis hoc —
Rom. 4. 8 Beatus vir, cui non imputatur Dom. —
5. 12 Sicut... intravit, et per — mors
7. 7 Sed — non cognovi, nisi per legem
8. 3 Et de peccato damnavit — in carne
10 Corpus quidem mortuum est propter —
2 Cor. 5. 21 Eum, qui non noverat —, pro nobis —
fecit
11. 7 Numquid — feci, me ipsum humilians?
Hebr. 12. 1 Reponentes... et circumstant nos —
4 Restitistis, adversus — repugnantes
Jacob. 1. 15 Concupiscentis cum conciperit, parit —
2. 9 Si a. personas accipitis, — operamini
1 Petr. 1. 22 Qui — non fecit, nec inventus est dolus...
1 Joan. 1. 8 Si dixerimus quoniam — non habemus
3. 4 Omnis, qui facit —, et iniquitatem facit
8 Qui facit —, ex diabolo est
9 Qui natus est ex Deo, — non facit
5 Qui seipsum fratrem suum, peccare —

Eocod. 29. 14 Extra castra: eo quod pro peccato sit
36 Et vitulum pro — offerens per... dies
30. 10 In sanguine quod oblatum est pro —
Levit. 4. 3 Offeret pro — suo vitulum immaculatum
Et adipem vituli auferet pro —
14 Et postea... offeret pro — suo vitulum
21 Quia est pro — multitudinis
24 Holocaustum coram D., quia pro — est
25 Tinget sacerdos digitum in sanguine ho-
stiae pro —, tangens cornua altaris
26 Rogabitque pro eo sacerdos, et pro — e.
29 Ponetque manum super caput hostiae,
quae pro — est, et immolabit eam
32 Sin autem de peccoribus obtulerit victi-
mam pro —
35 Rogabitque pro eo, et pro — ejus
5. 5 Agat poenitentiam pro —
6. 6 Orabitque pro ea sacerdos et pro — ejus
7. 1 Unum pro —, et alterum in holocaustum
8 Qui primum offerens pro —, retorquetur
9 Ad fundamentum ejus, quia pro — est
10 Rogabitque pro eo sacerdos, et pro — ej.
11 Offeret pro — suo simile partem ephi-
nae thuris aliquid imponet, quia pro —
est
6. 6 Pro — a. suo offeret arietem immacul.
17 Sanctum sanctorum erit, sicut pro —
25 Ista est lex hostiae pro —
30 Hostias enim quae ceciderunt pro —
7. 7 Sicut pro — offeritur hostia
37 Ista est lex holocausti et sacrificii pro —
14 Oblituli et vitulum pro —
9. 2 Tolle de armento vitulum pro —
3 Tolle hircum pro — et vitulum
7 Accede ad aram, et immola pro — tuo
8 Immolavit vitulum pro — suo
10 Quae sunt pro —, adolevit super altare
15 Pro — populi offerens, mactavit hircum
22 Sicque completis hostiis pro —
10. 16 Hircum, qui oblatum fuerat pro —
11 Cur non comeditis hostiam pro — in...?
19 Oblata est hodie victimam pro —
12. 6 Deferet... sive turtorem pro —
8 Unum in holocaustum, et alterum pro —
14. 13 Ubi solet immolari hostia pro —
19 Et faciet sacrificium pro —
1. 1. 27 Timor Domini enim confusio adducens —
locustus
15. 15 Qui faciet unum pro —, et alterum in ho-
locaustum
30 Qui unum faciet pro —, et alterum...
16. 3 Vitulum pro — offeret et arietem
5 Suscipietque... duos hircos pro —
9 Cuius exierit sors D. offeret illum pro —
15. 15 Quamque mactaverit hircum pro —
27 Vitulum autem, et hircum, qui pro —
fuerunt immolati
19. 22 Orabitque pro eo sacerdos, et pro — ej.
23. 19 Facietis et hircum pro —, duosque agnos
Num. 6. 11 Facietis sacerdos unum pro —
12 Offerens agnum anniculum pro —
14 Et ovem anniculum immaculatum pro —
1. 29 Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit —
7. 16 (oblati... Nahason)
22 (oblati Nathanaiel)
23. 1 (oblati Eliab)
34. 2 (oblati Elisar)
40. 2 (oblati Salmiel)
46. 2 (oblati Elisama)
58. 2 (oblati Gamaliel)
68. 2 (oblati Abidan)
76. 2 (oblati Abieser)
77. 2 (oblati Phogor)
82. 2 (oblati Akira)
87. 2 Hirci duodecim pro —
8. 8 Alterum de armento tu accipies pro —
12. 2 Et quibus unum facies pro —
15. 24 Hircumque (offeret) pro —
25 Nihilominus offerentes incensum Domino
pro se et pro — atque errore suo
27 Offeret capram anniculum pro — suo
18. 9 Et quicquid pro —, redditur mihi
19. 9 Quia pro — vacca combusta est
27. 9 Sed in — suo mortuus est
28. 2 Et hircum pro — unum, ut expietur
29. 5 Hircum pro —, qui offertur in expiatione

Num. 29. 11 Et hircum pro peccato, absque his quae
offerri pro delicto solent
16 Et hircum pro —, absque holocausto
19 Idem. 22. idem. 25. idem. 28. idem.
31 Idem. 34. idem. 38. idem
31. 16 Et provencari vos fecerunt in Domino
super — Phogor
Deut. 23. 22 Si nolueris polliceri, absque — eris
24. 16 Sed unusquisque pro — suo morietur
Josue. 6. 18 Cavete ne... o. castra Israel sub — sint
Judic. 9. 16 Si recte et absque — constitutis super
vos regem Abimelech
1 Reg. 6. 3 Sed quod debetis, reddite ei pro —
3 Reg. 16. 19 Et in — ejus, quo fecit peccare Israel
4 Reg. 14. 6 Sed unusquisque in — suo morietur
2 Par. 25. 4 Sed unusquisque in suo — morietur
29. 21 Obtuleruntque simul tauros septem... et
hircos septem pro —
23 Appliquerunt hircos pro — eorum
24 Ut holocaustum fieret, et pro —
1 Esdr. 6. 17 Et obtulerunt... hircos caprarum pro —
totius Israel duodecim
8. 35 Obtulerunt... hircos pro — duodecim
10. 9 Trementes pro — et pluvius
14 Donec avertatur ira Dei nostri a nobis
super — hoc
2 Esdr. 10. 33 Et in sanctificatis et pro —
Tobias. 1. 10 Quem... docuit et abstinere ab omni —
4. 11 Eleemosyna ab omni — et a morte liberat
23 Et recesserunt ab omni —
Job. 34. 6 Violenta sagitta meo absque ullo —
Psal. 37. 18 Et cogitabo pro — meo
39. 6 Holocaustum et pro — non postulasti
50. 3 Et a — meo munda me
20. 9 Mandatum est cor m., purus sum a —?
Eccli. 3. 16 Nam pro — matris restituerit tibi boвам
4. 31 Et ne subicias omni homini pro —
5. 5 De propitiatio — noli esse sine metu
8. 6 Ne despicias... avertentem se a —
22. 15 Et non comminaberis — illis
23. 11 In toto a — non purgabitur
Isai. 53. 10 Si posuerit pro — animam suam
Jerem. 2. 35 Dixisti: Absque — et innocens ego sum
8. 6 Nullus est qui agat poenitentiam sup. — s.
Thren. 4. 6 Et major effecta est iniquitas filii populi
mei — Sodomorum
Baruc. 3. 20 In — suo, quod peccavit... morietur
Ezech. 3. 20 In — suo morietur
18. 24 Et in — suo, quod peccavit... morietur
33. 14 Et egerit poenitentiam a — suo
40. 39 Holocaustum, et pro —, et pro delicto
42. 13 Ibi poenit... et oblationem pro —
43. 19 Ut offerant mihi vitul. de armento pro —
21 Et tolles vitul., qui oblatus fuerit pro —
22 Et in die secunda offeres hircum capra-
rum immaculatum pro —
25 Septem diebus facies hircum pro —
44. 27 Offeret pro — suo, sit Dom. Deus
29 Victimam et pro —, et pro delicto ipsi
comedet
45. 17 Ipse faciet pro — sacrificium
19. 22 Tollit sacerdos de sanguine quod erit
pro —
22 Et faciet princeps... vitulum pro —
23 Et pro — hircum caprarum quotidie
24 Tam pro —, quam pro holocausto
46. 20 Iste locus ubi coepit sacerdotes pro —
Mich. 6. 7 Numquid dabo... fructum ventris mei
pro — anime mee?
2 Mac. 2. 11 Non sit comestum quod erant pro —
12. 42 Hortabatur populum conservare se sine —
Joan. 8. 7 Et dixit eis: Qui sine — est vestrum
21 Quarellis me, et in — vestro moriemini
24 Si enim non creditis quia ego sum, mori-
emini in — vestro
46 Quis ex vobis arguet me de —?
15. 22 Nunca. excusationem non habent de — s.
8 Arguet mundum de — et de justitia
9 De — quidem, quia non crederunt in me
Rom. 3. 9 Causati enim sumus, Judaeos et Graecos
omnes sub — esse
6. 1 Pernamebimus in —, ut gratia abundet!
7 Qui enim mortuus est a —, servi facti estis...
18 Liberati autem a —, servi facti estis...
22 Nunc vero liberati a —, servi autem...
7. 14 Ego a. carnalis sum, venundatus sub —
8. 3 Et de — damnavit peccatum in carne
3. 22 Sed conclusit Scriptura omnia sub —

Hebr. 4. 15 Tentatum autem per omnia pro similitudine absque peccato
 29. 2 Secundo sine — apparebit expectantibus se, in salutem
 10. 6 Holocautamata pro — non tibi placentur
 8 Et holocautamata pro — noluit
 18 Jam non est oblatio pro —
 13. 11 Inferitur sanguis pro — in sancta
 1 Joan. 1. 7 Qui sanguis Jesu... emundat vos ab o. —
 24 Qui potens est vos conservare sine —
 2 Par. 33. 19 Exauditio, et cuncta peccata
 Job. 6. 2 Utinam appenderentur — mea
 1 Beati... et quorum tecta sunt —
 15. 27 Per misericordiam, et idem purgantur —
 3. 17 Sicut in sereno glacies, solventur — tua
 23. 3 Et ne... — operantibus iniquitates
 21 Sic — operantibus iniquitates
 28. 2 Et tunc deprecanti tibi — solventur
 47. 29 Et plurima redundaverunt — ipsorum
 1. 18 Si fuerint — vest, ut cocinum, quasi nix
 50. 2 — vestra absconderunt faciem ejus
 12 Et — nostra responderunt nobis
 Jerem. 5. 25 — vestra prohibuerunt bonum a vobis
 14 Dura facta sunt — tua
 Ezech. 21. 24 Et appaerunt — vestra in omnibus e.
 33. 10 Et — nostra super nos sunt
 16 Omnia — ejus... non imputabuntur ei
 Daniel. 13. 52 Nunc venerant — tua
 9. 2 Confide, fili, remittuntur tibi — tua
 5 Quid est facilis dicere: Dimittuntur tibi
 Marc. 2. 5 Fili, dimittuntur tibi — tua
 9 Dicere paralytico: Dimittuntur tibi —
 3. 28 Omnia dimittentur filiis hominum —
 4. 12 Convertantur, et dimittantur eis —
 Luc. 5. 20 Dixit: Homo, remittuntur tibi — tua
 23 Quid est facilis dicere: Dimittuntur tibi
 —; an dicere: Surge et ambula?
 7. 47 Propter quod dico tibi: Remittuntur ei
 — multa, quoniam dilexit multum
 48 Dixit autem ad illam: Remittuntur tibi —
 39 Convertimini, ut deleatur — vestra
 Act. 4. 7 Beati... et quorum tecta sunt —
 1 Tim. 5. 24 Quorundam hominum — manifesta sunt
 1 Joan. 2. 12 Filii, quoniam remittuntur vobis —
 Apoc. 18. 5 Pervenerunt — ejus usque ad coelum
 Psal. 52. 2 Fumus — suorum constrinxit
 Prov. 18. 3 Impius, cum in profundum venerit —
 Sap. 4. 20 Venit in cogitatione — suorum timidi
 Eccli. 8. 13 Et ne commemoratus — illorum
 48. 23 Non est incendiaris flamma ignis — illor.
 49. 4 Et in diebus — corroboravit pietatem
 Isai. 43. 25 Et — tuorum non recordabor
 Ezech. 16. 51 Dimidium — tuorum non peccavit
 2 Mac. 23. 23 Effundatur in remissionem —
 Marc. 1. 4 Et predicans baptismum penitentiae in
 remissionem —
 Luc. 1. 77 Plebi ejus in remissionem — eorum
 3. 3 Et venit... predicans baptismum peni-
 tentiae in remissionem —
 24. 47 Et remissionem — in omnes gentes
 Act. 2. 38 In remissionem — vestrorum
 5. 31 Ad dandum... et remissionem —
 10. 43 Testimonium perhibent, remissionem —
 accipere per nomen ejus omnes
 13. 38 Quia per hunc vobis remissio — annun-
 tiatur
 26. 18 Ut acceptant remissionem —
 Rom. 7. 4 Passiones —, quae per legem erant, opera-
 bantur in membris nostris
 Ephes. 1. 7 In quo habemus... remissionem —
 Coloss. 1. 14 In quo habemus... remissionem —
 Hebr. 1. 3 Purgationem — faciens, sedat ad dexter.
 8. 12 Et — eorum jam non memorabor
 10. 3 Commemoratio — per sing. annos fit
 11. 1 Et — jam non recordabor amplius
 Jacob. 5. 20 Et operiet multitudinem —
 1 Petr. 4. 8 Charitas operit multitudinem —
 Josue. 24. 19 Nec ignoscet... vestris atque peccatis
 Judic. 10. 6 Fili a. Isr. — veteribus iungentes nova
 1 Reg. 12. 19 Addidimus e. universis — nostr. malum
 2 Par. 7. 14 Et propitius ero — eorum, et sanabo
 Job. 14. 16 Diminuerasti, sed parce — meis
 Psal. 77. 38 Misericors et propitius fiet — eorum
 78. 9 Et propitius esto — nostris

Sap. 1. 4 Nec habitat in corpore subdito peccatis
 12. 11 Veniam dabis — florum
 Eccli. 3. 33 Extinguit aqua, et eleemosyna resistit —
 34. 23 Nec in multitudine sacrificiorum eorum
 propitiamur —
 Ephes. 2. 1 Cum essetis mortui delictis et — vestris
 5 Et cum essemus mortui — convivifica-
 vit nos
 1 Tim. 5. 22 Neque communicaveris — alienis
 1 Petr. 2. 24 Ut — mortui, iustitiam vivamus
 Eccl. 34. 7 Qui auferos... et scelera, atque peccata
 9 Et auferas iniquitates nostras — tuas
 Levit. 16. 21 Et universa delicta atque — eorum
 26. 18 Addam... septuaginta propter — vestra
 21 Addam plagas vestras propter — vestra
 21 Et percussit vos septies propter — vest.
 28 Et corripiam vos... propter — vestra
 30 Propter — patrum suorum, et s. affligentur
 Num. 14. 18 Qui visitas — patrum in filios
 18. 1 Simul sustinebitis — sacerdoti vestri
 23 Solis filius Levi... portabitur — populi
 Deut. 9. 13 Panem non comedens, et aquam non bi-
 bens propter omnia — vestra
 3 Reg. 8. 35 Et non pluerit propter — eorum
 36 Et dimitte — servorum tuorum
 14. 16 Et tradet D. Israel propter — Jeroboam
 15. 30 Propter — Jeroboam, quae peccaverat
 16. 13 Propter universa — Baasa et — Ela
 4 Reg. 13. 2 Scitissime est — Jeroboam filii Nabat
 24. 3 Propter — Manasse universa, quae fecit
 6. 26 Nil... pluvia non fluxerit propter — pop.
 27 Et dimitte — servis tuis, et populi tui
 17. 4 Et non iustus — Israel
 28. 13 Quare vultis adijcere super — nostra...?
 2 Esdr. 9. 2 Et steterunt, et confitebantur — sua
 37 Quos possuit super nos propter — n.
 Tobit. 3. 13 — dimittis his, qui invocant —
 9 Liberati, et ipsa est, quae purgat —
 Judith. 7. 17 Qui ulciscitur nos secundum — nostra
 8. 18 Non sumus secuti — patrum nostrorum
 Job. 13. 23 Quanta habeo iniquitates et —
 34. 30 Qui regnare facit hominem hypocritam
 propter — populi
 37 Qui addit super — sua blasphemiam
 Psal. 84. 2 Operatus omnia — eorum
 88. 32 Visitabo... et in verberibus — eorum
 102. 10 Non secundum — nostra fecit nobis
 12. 13 Propter — labori, ruina proxima malo
 28. 2 Propter — terre multi principes ejus
 Eccl. 10. 4 Quia curatio facit cessare — maxima
 Sap. 2. 12 Et imperat nobis — legis, et diffa-
 mat in nos — discipline nostrae
 11. 24 Dissimulas — hom. propter penitentiam
 2. 13 Et remittit in die tribulationis —
 4. 31 Non confundaris confiteri — tua
 7. 8 Neque aligis duplicia —
 17. 21 Convertere ad Dom., et relinque — tua
 21. 2 Quasi a facie colubri fuge —
 28. 1 Et — illius servans servabit
 47. 13 Dominus purgavit — ipsius, et exaltavit
 48. 18 Alii autem multo commiserunt —
 Isai. 38. 17 Proieci post tergum t. omnia — mea
 44. 22 Delevi... et quasi nebulam — tua
 52. 12 Et ipse — idolorum tuorum portabit
 58. 1 Annuntia... domi Jacob — eorum
 Jerem. 14. 10 Et visitabit — eorum
 16. 18 Et reddam primum duplices iniquitates,
 et — eorum
 17. 3 Propter — in universis finibus tuis
 30. 15 Et prop. dura — tua feci haec tibi
 Thren. 4. 13 Propter — prophetarum ejus
 22 Filia Edom, disceoperit — tua
 Baruc. 4. 12 Derelicta sum propter — filiorum meor.
 6. 1 Propter —, quae peccastis ante Deum
 Ezech. 18. 14 Qui videns omnia — patris sui
 23. 49 Et — idolorum vestrorum portabit
 Daniel. 3. 28 Induxisti omnia haec propter — nostra
 37 Sumusque humiles... hodie propter — n.
 4. 24 Et — tua eleemosynis redime
 6. 1 Contra iuge sacrificium propter —
 5. 15 Propter — animi nostra et iniquitates
 9. 20 Cumque adhuc loquerer, et orarem, et
 confiterer — mea et — populi mei
 Osee. 4. 8 — populi mei comedit
 8. 13 Et visitabit — eorum
 9. 9 Et visitabit — eorum
 Amos. 5. 12 Quis cognovi... et fortia — vestra

Mich. 7. 19 Et projiciet in profundum maris omnia
 peccata nostra
 1 Mac. 13. 39 Remittimus quoque ignorantes et —
 usque in hodiernum diem
 2 Mac. 5. 17 Propter — habitantium civitatem
 Matth. 3. 6 Baptizabantur... contrites — sua
 6. 14 Si enim dimiseritis hominibus — eorum
 15 Nec Pater vester dimittet vobis — v.
 9. 6 Habet potestatem in terra dimittendi —
 1. 5 Et baptizabantur... contrites — sua
 2. 7 Quis potest dimittere — nisi solus Deus?
 10 Habet potestatem in terra dimittendi —
 11. 25 Ut et Pater vester, qui in caelis est, di-
 mittat vobis — vestra
 26 Nec Pater vester... dimittet vobis — v.
 Luc. 5. 21 Quis potest dimittere — nisi solus Deus?
 24 Habet potestatem in terra dimittendi —
 7. 49 Quis est hic, qui etiam — dimittit?
 11. 4 Et dimitte nobis — nostra
 Joan. 20. 23 Quorum remisistis —, remittuntur eis
 Act. 22. 16 Exurge, et baptizare, et ablue — tua
 Rom. 11. 27 Cum abstruxerit — eorum
 1 Thess. 2. 16 Ut salve fiant, ut impleant — tua
 Hebr. 9. 28 Oblatus est ad multor. exhaerenda —
 10. 4 Impossibile enim est sanguine tauroorum
 et hircorum auferri —
 11 Quae nunquam possunt auferri —
 Jacob. 5. 16 Confitemini, ergo alterorum — vestra
 1 Petr. 2. 24 Qui — n. ipse pertulit in corpore suo
 1 Joan. 1. 9 Si confiteamur — nostra, fidelis est, et
 iustus, ut remittat nobis — nostra
 3. 5 Ille apparuit ut — nostra tolleret
 Levit. 16. 16 Et expiavit sanctuarium, et praevaricatio-
 nibus eorum cunctisque peccatis
 25 Et adipe, qui oblati est pro —, adolebit
 30 Atque mandatio ab omnibus — vestris
 34 Ut oreis pro filiis Israel, et pro cunctis
 — eorum semel in anno
 26. 43 In vero rogabit pro — suis
 Num. 5. 6 Cum fecerit ex omnibus —, quae solent
 16. 26 Ne involvami in — eorum
 28. 15 Hircus quoque offeretur Domino pro —
 3 Reg. 8. 35 Et a — suis conversi fuerunt
 14. 22 Quae fecerunt patres eorum in — suis
 15. 3 Ambulavique in omnibus — patris sui
 26 Et ambulavi in viis patris s., et in e.
 34 Et in — ejus quibus peccare fecit Israel
 19. 2 Ut me irritares in — eorum
 16. 16 In — suis, quae peccaverat faciens malum
 20 In — ejus, quibus peccare fecerat Israel
 31 Nec sufficit ei ut ambularet in — Jerob.
 4 Reg. 3. 3 Verumtamen in — Jeroboam... adhesit
 10. 29 Verumtamen a — Jeroboam filii Nabat,
 qui peccare fecit Israel, non recessit
 1. 31 Non enim recessi a — Jeroboam
 12. 16 Et pecuniam pro — non inferebant in
 templum
 13. 6 Non recesserunt a — domus Jeroboam
 11. 10 Non declinavit ab omnibus — Jeroboam
 14. 24 Non recessit ab omnibus — Jeroboam
 15. 9 Non recessi a — Jeroboam filii Nabat
 18. 18 Idem. 24. idem. 28. idem
 17. 22 In universis — Jeroboam quae fecerat
 21. 16 Absq. — s., quibus peccare fecit Judam
 2 Par. 2. 6. 26 Et conversi a — suis, cum eos afflixerit
 2 Esdr. 1. 6 Et confiteor pro — filiorum Israel
 Tobit. 3. 3 Et ne vindictam sumas de — meis
 Judith. 8. 27 Sed reputantes — nostris haec ipsa sup-
 plicia minora esse flagella Domini
 11. 8 Constat e. Deum nostrum sic — offensum
 ... quod tradit eum pro — suis
 Job. 13. 26 Et consumere me pro adolescentiae
 Peal. 50. 6 Et in — concepti me mater mea
 10 Averte faciem tuam a — meis
 140. 4 Ad excusandas excusationes in —
 oculis meis
 13. 13 Anima dolose errant in — penitentia
 18. 19 Indicans das locum in — penitentia
 17. 3 Et dum putant se latere in obscuris —
 Eccli. 3. 4 Qui diligit Deum exorabit pro —
 37 Sapienter cor et intellig. abstinebit se a —
 12. 13 Et obvoluit est in — ejus
 16. 8 Non exoraverunt pro — suis
 10 Perdens et extollentem se in — suis
 21 Duo genera abundant in — suis
 26. 28 Non justificabitur campo a — laborum
 28. 4 Et de — suis deprecat
 34. 31 Sic homo qui jejunit in — suis
 35. 3 Et deprecatio pro —, recedere

Eccli. 35. 5 Et deprecatio pro peccatis, recedere
 46. 9 Prohibere gentem a —, et perfringere
 47. 31 Et ab omnibus — liberavit eos
 48. 16 Et non recesserunt a — suis usque dum
 Isai. 40. 2 Suscepit... duplicia pro omnibus — suis
 43. 24 Verumtamen servire me fecistis in — t.
 Jerem. 15. 13 Dabo gratis, in omnibus — tuis
 Thren. 3. 39 Quid murmuravit... vir pro — suis?
 4. 20 Christus Dom. captus est in — nostris
 Ezech. 16. 52 Quae viciis sorores tuae — tuis
 18. 21 Egerit penitentiam ab omnibus — suis
 Mich. 1. 5 Omne istud, et in — domus Israel
 6. 13 Et ego ergo cepi percutere te perditione
 super — tuis
 2 Mac. 5. 18 Nisi contigisset eos multis — esse in-
 volutus
 6. 15 Ut — nostris in finem devolutis... vind.
 7. 32 Nos enim pro — nostris haec patimur
 12. 42 Videntes quae facta sunt pro — eorum...
 43 Drachmas argenti misit Jerusolyamam offe-
 rri pro — mortuorum sacrificium
 46 Pro defunctis exorare, ut a — solventur
 Matth. 1. 21 Salvum faciet populum suum a — eorum
 Joan. 8. 24 Dixi ergo vobis, quia morietini in — v.
 9. 34 In — natus es totus, et tu doces nos
 1 Cor. 15. 3 Christus mortuus est pro —
 17 Adhuc enim estis in — vestris
 Galat. 1. 4 Qui dedit semetipsum pro — nostris
 2 Tim. 3. 6 Captivas ducunt mulierculas oneratas —
 Hebr. 5. 1 Ut offerat dona et sacrificia pro —
 3 Ita etiam et pro semetipso offerre pro —
 10. 12 Hic a. unam pro — offensus hostiam
 26 Jam non reliquitur pro — hostia
 Jacob. 5. 15 Et si in — sit, remittentur ei
 1 Petr. 3. 18 Christus semel pro — n. mortuus est
 4. 1 Quia qui passus est in carne, desit a —
 2. 2 Et ipse est propitiatus pro — nostris
 1 Joan. 4. 10 Ipse prior dilexit nos, et misit Filium
 suum propitiacionem pro — nostris
 Apoc. 1. 5 Et lavit nos a — nostris in sanguine s.
 PECCO — ARE
 Judic. 11. 27 Non ego pecco in te, sed tu contra me
 1 Reg. 19. 5 Quare ergo peccas in sanguine innoxio
 Prov. 14. 21 Qui despicit proximum suum, peccat
 20. 2 Qui provocat eum, — in animam suam
 Sap. 11. 17 Per qui — quis, per haec et torquetur
 Eccli. 19. 6 Qui — in animam suam, et peritibit...
 1 Cor. 6. 18 Qui a. fornicatur, in corpus suum —
 7. 36 Quod vult, faciat: non —, si nubat
 1 Joan. 3. 6 Omnis qui in eo manet, non —, et omnis
 qui —, non vidit eum
 8 Quoniam ab initio diabolus —
 5. 18 Omnis, qui natus est ex Deo, non —
 1 Cor. 8. 12 Si a. peccastis... in Christum peccatis
 Sap. 12. 2 Et de quibus peccant, admones et allo-
 queris
 Eccl. 9. 27 Dicens ad eos: Peccavisti etiam nunc
 10. 16 — in Dominum Deum vestrum et in vos
 Num. 22. 34 —, nesciens quod tu staretis contra me
 Josue. 7. 20 Et dixit ei: Vere ego — Dom. Deo Isr.
 1 Reg. 15. 24 —, quia praevaricatus sum sermone D.
 30 At ille ait: — sed nunc honora me
 24. 12 Neque — in te: tu autem insidiaris
 25. 21 Ait Saul: —, revertere, fili mi David
 2 Reg. 12. 13 Et dixit David ad Nathan: — Domino
 24. 10 — valde in hoc facto; sed precor, Dom.
 17 Ego sum qui —, ego inique egi
 3 Reg. 18. 9 Et ille: Quid —, inquit, quoniam tradis me
 4 Reg. 18. 14 Dicens: —, recede a me
 1 Par. 21. 8 — nimis ad hoc facerem
 Job. 7. 20 —, quid faciam tibi, o custos hominum
 10. 14 Si —, et ad horam pepercisti mihi
 17. 2 Non —, et in amaritudinis moratur
 oculus meus
 33. 27 Respiciet homines, et dicet: —
 Psal. 40. 4 Sans animam meam quia — tibi
 50. 5 Tibi soli —, et malum coram te feci
 Eccli. 5. 4 —, et quid mihi accidit triste!
 Jerem. 2. 35 Tecum, eo quod dixeris: Non
 37. 17 Quid — tibi, et servi tuis et populo tuo
 Osee. 12. 8 Omnes labores mei non inveniunt mihi
 iniquitatem, quam —
 Mich. 7. 9 Iraam Domini portabo, quia — ei
 Matth. 27. 4 —, tradens sanguinem justum
 Luc. 15. 18 Pater, — in coelum, et coram te

Act. 25. 8 Neque in Caesarem quidquam peccavi
 Eccl. 21. 6 Fili, peccasti? non adificas iterum
 Eccl. 28. 16 Repleta sunt interiora tua iniquitate, et —
 1 Cor. 7. 28 Si autem acceperis uxorem, non —
 Eccl. 32. 7 Vade, descende: peccavit populus tuus
 31 — populus iste peccatum maximum
 Levit. 6. 7 Pro singulis, quae faciundo —
 Num. 6. 11 Deprecabitur pro eo, quia — super mortuo
 Deut. 25. 2 Sin a. em, qui — dignum videbit plagis
 Josue. 7. 11 — Israel, et prevaricatus est pactum m.
 1 Reg. 19. 4 In servum tuum, quia non — tibi
 3 Reg. 8. 50 Et propitiaberis populo tuo, qui — tibi
 13. 34 Et propter hanc causam — domus Jerob.
 14. 15 Qui —, et peccare fecit Israel
 4 Reg. 21. 17 Quis fecit, et peccatum ejus, quod —
 1 Par. 2. 7 Et — in furto anathematis
 2 Eadr. 13. 26 In hujusmodi re — Salomon rex Isr.
 Job. 1. 22 In omnibus his non — Job labiis suis
 2. 10 In omnibus his non — Job labiis suis
 Isai. 47. 2 Pater tuus primus —
 Jerem. 50. 14 Non parcatu iaculis: quia Domino —
 Thren. 1. 8 Peccatum — Jerusalem
 Eccl. 16. 51 Et Samaria dimidium peccatorum tuo-
 rum non —
 18. 24 Et in peccato suo, quod —
 25. 12 — quae delinquens, et vindictam expetivit
 30. 16 Omnia... quae —, non imputabuntur ei
 10. 9 Ex diebus Gabaa, — Isr., ibi steterunt
 10. 10 Condidisti populos multos, et — anima
 Habac. 9. 2 Rabbi, quis —, hic, aut parentes ejus?
 3 Neque hic —, neque parentes ejus
 Joann. 9. 28 Et si nupserit virgo, non —
 1 Cor. 20. 9 Quod peccavimus in te, quia induxisti...?
 42. 21 Patimur, quia — in fratrem nostrum
 14. 40 De quo Dom. loquitur est: quia —
 Num. 1. 7 —, quia locuti sumus contra Dominum
 2 Par. 1. 41 Et respondistis mihi: — Domino
 Judic. 10. 10 — tibi, quia dereliquimus Dominum
 15. 15 Dixeruntque filii Israel ad Dominum: —
 1 Reg. 17. 6 Alque dixerunt tibi: — Domino
 12. 10 —, quia dereliquimus Dominum
 3 Reg. 8. 47 —, inique egimus, impie gessimus
 2 Par. 6. 37 Dicentes: —, inique fecimus
 1 Esdr. 9. 7 — graviter usque ad diem hanc
 10. 13 Vehementer quippe — in sermone isto...
 2 Esdr. 1. 6 Ego et domus patris mei —
 Judith. 7. 19 — cum patribus nostris, injuste egimus
 Esther. 14. 6 — in conspectu tuo
 Psal. 105. 6 — cum patribus nostris
 Isai. 42. 24 Nonne Dominus ipse, qui —?
 64. 3 Ego tu iratus es et —
 Jerem. 3. 25 Quoniam Domino Deo nostro — nos
 8. 14 — enim Dominum
 14. 7 Multae sunt aversiones nostrae, tibi —
 20 Cognovimus, Domine... quia — tibi
 16. 10 Quod — Domino Deo nostro
 50. 7 Et hostes eorum dixerunt: Non —
 Thren. 5. 16 Ve nobis, quia —
 Baruc. 1. 13 Quia — Domino Deo nostro
 17 — ante Dominum Deum nostrum
 2. 5 Quia — Domino Deo nostro
 12 —, impie egimus, inique gessimus
 3. 2 Et miserere nostri, quia — ante te
 Daniel. 3. 29 — a., et inique egimus, recedentes a te
 9. 5 —, iniquitatem fecimus, impie...
 11 Et stillavit super nos maledictio, et de-
 testatio... quia — ei
 15 —, iniquitatem fecimus
 1 Joan. 1. 10 Si dixerimus quoniam non —
 Eccl. 32. 30 Peccastis peccatum maximum
 2 Petr. 28. 10 — enim super hoc Domino Deo vestro
 Jerem. 3. 2 Quia — Domino, et non audistis vocem
 Baruc. 6. 1 Propter peccata, quae — ante Deum
 Num. 15. 25 Quoniam non sponte peccaverunt
 Deut. 32. 5 — ei, et non filii ejus in sordibus
 3 Reg. 14. 22 In peccatis suis, quae —
 16. 13 Qui —, et peccare fecerunt
 2 Par. 29. 6 — patres nostri, et fecerunt malum
 2 Esdr. 1. 6 Et confitor pro peccatis filiorum Israel,
 quibus — tibi
 Job. 9. 29 Et in iudiciis tuis —
 Psal. 77. 32 In omnibus his — adhuc
 Sap. 5. 14 Talia dixerunt in inferno hi, qui —
 10. 8 Ut in his, quae —, nec latere potuissent
 Jerem. 33. 8 Ab o. iniquitate sua, in qua — mihi
 50. 7 Pro eo quod — Domino

Thren. 5. 7 Patres nostri peccaverunt, et non sunt...
 Baruc. 2. 33 Quia remiserunt viam patrum suo-
 rum, qui — in qua —
 3. 4 Qui — ante te et non audierunt vocem
 7 Patrum nostrorum, qui — ante te
 Ezech. 37. 23 De universis sordibus, in quibus —
 9. 7 Propter iniquitates eor., in quibus — in te
 8 Et patribus nostris, qui —
 Osee. 4. 7 Secundum quod dixi: — for. sic — mihi
 9 Profunde —, sicut in diebus Gabaa
 Soph. 1. 17 Et ambulabunt ut ceci, quia Domino —
 Rom. 2. 12 Quicumque enim sine lege —, sine lege
 peribunt: et quicumque in lege —, per
 legem iudicabuntur
 3. 23 Omnes enim —, et egent gloria Dei
 5. 12 Et ita in omnes homines mors pertran-
 sivit, in quo omnes —
 14 Qui non — in similitudinem prevarica-
 tionis Adae
 2 Cor. 21. 21 Lugam multos ex iis, qui ante —
 13. 2 Predixi, et praedico, ut presens, et nunc
 absens, iis qui ante —
 Hebr. 3. 17 Nonne (infensus est) illis, qui —
 38. 30 Propter peccata Jerob., quae peccaverat
 16. 19 In peccatis suis, quae — feciens malum
 2 Par. 12. 2 (Quia peccaverat) Domino,
 Job. 5. 24 Et visitans speciem tuam, non peccabis
 Eccl. 7. 40 In omnibus operibus tuis memorare no-
 vissima tua, et in aeternum non —
 Matth. 18. 21 Dom., quoties peccabit in me frater m.
 Rom. 6. 15 Peccabimus, quoniam non sumus sub
 lege, sed sub gratia? Absit
 Num. 18. 32 Et non peccabis super hoc
 14. 34 Et vescimini, et non — Domino
 2 Par. 19. 10 Sic ergo argentes non —
 2 Petr. 1. 10 Haec enim facientes, non — aliquando
 2 Par. 6. 24 (Peccabunt enim tibi) et conversa
 Eccl. 24. 30 Et qui operantur in me, non —
 Isai. 24. 6 Vorabit terram, et — habitatores ejus
 Job. 35. 3 Vel quid tibi proderit, si ego peccaverim?
 Eccl. 23. 21 Quia non dimittit qui peccaverit
 Job. 35. 6 Si —, quid ei nocerit?
 Eccl. 32. 33 Qui peccaverit mihi, delebo eum de li-
 bro meo
 Levit. 4. 2 Anima quae — per ignorantiam
 9. 3 Sacerdos, qui unctus est, —, offeret
 22 Si — princeps, qui —, offeret
 27 Quod si — anima per ignorantiam
 5. 1 Si — anima, et audierit vocem
 15 In his, quae Domino sunt sanctificata, —
 17 Anima si — per ignorantiam, feceritque
 6. 2 Anima quae —, et contempto Domino...
 24. 22 Sive peregrinus, sive civis —
 Num. 15. 27 Quod si anima una neciens —
 28 Deprecabitur pro ea sacerdos, quod in-
 scia — coram Domino
 Deut. 21. 22 Quando — homo quod morte plectendus e.
 1 Reg. 2. 25 Si — vir in virum, placari ei potest Deus:
 si autem in Dominum — vir, quis...?
 3 Reg. 8. 31 Si — homo in proximum suum
 2 Par. 6. 22 Si — quisquam in proximum suum
 Prop. 9. 36 Qui autem in me —, ledet animam s.
 Eccles. 9. 13 Et qui in uno —, multa bona perdet
 Ezech. 3. 21 Si autem tu annuntiaveris... et ille non —
 14. 13 Fili hominis, terra cum — mihi...
 18. 4 Anima, quae —, ipsa morietur
 20 Anima, quae —, ipsa morietur
 33. 12 Non liberabit eum in quacumque die —
 Et iustus non poterit vivere in iustitia
 sua, in quacumque die —
 Matth. 18. 15 Si autem — in te frater tuus, vade
 Luc. 17. 3 Si — in te frater tuus, increpa illum
 4 Et si septies in die — in te, et septies
 1 Joan. 2. 1 Et si quis —, ad vocatum habebimus
 Sap. 15. 2 Etiam peccaverimus, tui sumus
 Et si non —, scimus, quoniam apud te
 sumus computati
 Num. 5. 7 Et reddent ipsum caput, quintamque par-
 tem desuper ei in quem peccaverit
 Eccl. 7. 7 Et si quis —, ignorantes
 3 Reg. 8. 46 Quod si — tibi (non est enim homo...)
 2 Par. 6. 36 Si autem — tibi (neq. enim est homo...)
 Psal. 118. 11 Abscondi eloquia tui, et non peccem tibi
 1 Reg. 19. 4 Ne pecces, rex, in servum tuum
 Eccl. 7. 7 Non — in multitudine civitatis
 2 Reg. 14. 13 Ut peccet, et non redimat spectum suum
 3 Reg. 8. 46 (Non est enim homo qui non —)
 2 Par. 6. 36 (Neque enim est homo, qui non —)

Eccles. 7. 21 Non est enim homo justus in terra, qui
 faciat bonum et non peccet
 Esch. 3. 21 Si tu in annuntiaveris iusto et non —
 2 Par. 28. 13 Et dixerunt eis: Non introductus hic
 captivus, ne peccemus Domino
 Num. 32. 23 Nulli dubium est quin peccetis in Deum
 Deut. 20. 18 Et — in Dominum Deum vestrum
 1 Joan. 2. 1 Filii mei, haec scribo vobis, ut non —
 2 Par. 19. 10 Ostendite eis, ut non peccent in Dom.
 2 Esdr. 6. 13 Ut territus facerem, et peccarem
 Gen. 20. 6 Et ideo custodite te ne peccares in me
 Eoad. 20. 20 Ut terror illius esset in vobis, et non
 peccaretis
 Gen. 40. 1 Accidit ut peccarent duo eunuchi
 Judith. 5. 21 Usquid non — in conspectu Dei sui
 Jerem. 44. 23 Propterea quod sacrificaveritis idolis, et
 peccaveritis Domino
 Job. 1. 5 Ne forte peccaverit filii mei
 1 Reg. 14. 33 Dicentes, quod populus peccasset Dom.
 4 Reg. 17. 7 Cum peccasset filii Israel Dom. Deo s.
 2 Mac. 1. 4 Sed et, si quando —, ut ab ipso mittus
 corripentur
 Gen. 39. 9 Quomodo ergo possum... peccare in Deum
 22 Numquid non dixi vobis: Nolite — in
 peccatum...
 Eccl. 23. 33 Ne forte — te faciant in me
 Levit. 6. 3 Ex pluribus, in quibus solent — homines
 Deut. 24. 4 Ne — facias terram tuam
 3 Reg. 14. 16 Qui peccavit, et — fecit Israel
 15. 26 Et in peccatis ejus, quibus — fecit Isr.
 30 Propter peccata Jeroboam, quae pecca-
 verat, et quibus — fecerat Israel
 34 Et in peccatis ejus, quibus — fecit Isr.
 16. 2 Et — fecisti populum tuum Israel
 13 Qui peccaverunt, et — fecerunt Israel
 19 Et in peccato ejus, quod fecit — Israel
 1. Et in peccatis ejus, quibus — fecerat Isr.
 21. 22 Quia egisti, ut me ad iracundiam pro-
 vocares, et — fecisti Israel
 22. 53 Jeroboam filii Nabat, qui — fecit Israel
 4 Reg. 3. 3 Idem. 10-29, idem. 13-2, idem. 11, idem.
 25, idem.
 10. 31 A peccatis Jeroboam, qui — fecerat Isr.
 17. 21 Et — fecit Israel cunctis diebus ejus
 21. 11 — fecit etiam Judam in immunditiis s.
 16 Absque peccatis s., quibus — fecit Judam
 23. 15 Jeroboam filium Nabat, qui — fecit Israel
 4. 3 Irascimini, et nolite —
 77. 17 Et apposerunt adhuc — ei
 Eccles. 5. 5 Ne dederis os t., ut — facias carnem t.
 Eccl. 19. 25 Et si ab imbecillitate virtutis veterat —
 20. 23 Et qui velatur — pre inopia
 47. 29 Jeroboam filium Nabat, qui — fecit Isr.
 Isai. 29. 21 Qui — faciebant homines in verbo
 59. 13 — et mentiri contra Dominum
 Domiel. 13. 23 Quam — in conspectu Domini
 Joann. 5. 14 Ecce sanus factus es: jam noli —
 8. 11 Vade, et jam amplius noli —
 1 Cor. 15. 34 Evigilate, iusti, et nolite —
 Ephes. 4. 26 Irascimini, et nolite —: sol non occidat
 1 Joan. 3. 9 Et non potest —, quoniam ex Deo natus e.
 5. 16 Qui scit fratrem suum — peccatum
 Deut. 9. 16 Vidissetis vos peccasse D. Deo vestro
 Eccl. 15. 21 Et nemini dedit spatium peccandi
 47. 29 Jeroboam... qui... et dedit viam — Eph.
 31. 30 Non e. dedi ad peccandum guttur meum
 29. 22 Qui... facilis est, erit ad — proclivior
 Eccl. 3. 29 Et peccator adiecit ad —
 Osee. 8. 11 Quia multiplicavit Ephraim altaria ad —
 13. 2 Et nunc addiderit ad —
 Rom. 7. 13 Ut dat supra modum peccans peccatum
 1 Joan. 5. 16 Et dabitur ei vita peccanti non ad mortem
 Prop. 29. 6 Peccantium virum — involvit laqueus
 Eccl. 10. 29 — in animam suam quis justificabit?
 Baruc. 6. 13 Qui in se — non interficit
 Amos. 9. 8 Oculi Domini Dei super regnum peccans
 Num. 16. 22 Num, una peccante, contra omnes ira
 tua deserviet
 2 Mac. 7. 18 Ecce patimur, peccantes in Deum nostr.
 1 Cor. 8. 46 Quod si — in fratres, percutientes
 1 Petr. 2. 20 Quae enim est gloria, si —, et colaphizati
 sufferitis?
 Sap. 14. 31 Sed peccantium poena perambulat
 7. 9 Et in iudicio — ne consistas
 16. 7 In synagoga — exardebit ignis
 21. 10 Stupra collecta synagoga —

Eccl. 21. 11 Via peccantium complanata lapidibus
 27. 14 Narratio — odiosa, et risus illorum in d.
 Hebr. 10. 26 Voluntarie enim peccantibus nobis... jam
 non relinquatur pro peccatis hostia
 2 Petr. 2. 4 Si enim Deus angelis — non pepercit...
 1 Tim. 5. 20 Peccantes coram omnibus argue
 3 Reg. 8. 33 Si tulerit populus tuus Israel inimicos
 suos, quia peccaturus est tibi
 PECTENS — TIS.
 Isai. 19. 9 Pectentes et textentes subtilia
 PECTORALIS — E.
 Jerem. 2. 32 Numquid obliviscetur... sponsa fasciae pec-
 toralis suae?
 Isai. 3. 24 Et pro fascia pectorali (erit) cilicium
 PECTUS — ORIS.
 Daniel. 2. 32 Pectus a. et brachia de argento (erant)
 Judith. 3. 11 Nec... ferocitatem ejus pectoris mitigare
 poterant
 Esther. 15. 10 Ardentibus oculis furorem — indicasset
 Gen. 3. 14 Super pectus tuum gradieris
 Eccl. 28. 29 Portabique Aaron nomina filiorum Isr.
 in rationali iudicii super — suum
 Levit. 10. 15 Eo quod arnum, et —, et adipem, qui
 cremantur in altari, elevaverunt
 11. 42 Quidquid super — quadrupes graditur...
 2 Mac. 3. 19 Accinctaque mulieres albis —
 Luc. 18. 13 Sed percutiebant — suum, dicens
 Joan. 13. 25 Cum recubisset ille supra — Jesu
 21. 20 Qui et recubuit in cena super — ejus
 Eccl. 28. 30 Quae erunt in pectore Aaron
 Et gestabit iudicium filiorum Israel in —
 Levit. 9. 20 Posuerunt super pectora
 21 — cor. et armos dextros separavit Aaron
 Luc. 23. 48 Percutientes — sua revertebantur
 Apoc. 15. 6 Et praecincti circa — zonis aureis
 PECTUSCULUM — I.
 Levit. 7. 31 Pectusculum a. erit Aaron et filiorum ej.
 Num. 6. 20 Sicut —, quod separari jussum est
 18. 18 Sicut — consecratum et armum
 Eccl. 29. 26 Sumas quoque pectusculum de ariet
 27 Sanctificabisque et — consecratum
 Levit. 7. 30 Tenebit manus adponi hostias et —
 34 — enim elevationis... tui a filiis Israel
 8. 29 Tullique —, elevans illud coram Domino
 10. 14 — quoque quod oblatum est
 — PECULIARIS — E.
 Deut. 7. 6 Ut sis ei populus peculiaris
 26. 18 Elegit te hodie, ut sis ei populus —
 Deut. 14. 2 Ut sis ei in populum peculiarem
 Judith. 15. 14 Quae Holofernis peculiaris fuisse probata
 PECULIUM — II.
 Eccl. 19. 5 Eritis mihi in peculiium de cunctis populis
 Malac. 3. 17 Et erunt mihi, ait Dominus exercituum,
 in die, quae ego facio, in —
 1 Par. 29. 3 Quae obtuli in domum Dei mei de peculo
 PECUNIA — Æ.
 Gen. 42. 28 Reddita est mihi pecunia
 Eccl. 21. 21 Non subiacet poena, quia — illius est
 4 Reg. 22. 4 Ut confletur —, quae illata est
 2 Par. 24. 11 Et congregata est infinita —
 Tobias. 5. 24 Nunquam fuisset ipse —
 11. 18 Et pecora... et — multa uxoris: sed et
 illa —, quam roceperat a Gabelo
 Eccles. 7. 13 Sicut enim prot. sapientia, sic protigit —
 1 Mac. 3. 29 Et vidit quod detect — de thesauris
 8. 28 Non dabitur triticum, arma, —, navis...
 Act. 8. 20 — tua tecum sit in perditionem
 24. 26 Et sperans quod — ei daretur a Paulo
 Gen. 45. 23 Tantumdem pecuniae et vestium mittens
 patri suo
 Levit. 27. 19 Adde quintam partem aestimate —
 2 Par. 24. 14 Detulerunt coram rege et Jojada reliquam
 partem —
 27 Ac summa —, quae adunata fuerat
 2 Esdr. 5. 11 Quin potius et centesimam —... date
 Prov. 7. 20 Sacculum — secum tulit
 2 Mac. 11. 3 Templum vero in — quantum, sicut cae-
 tera... habiturum
 Eccles. 10. 19 Et peccatis obediunt omnia
 Gen. 23. 13 Dabo pecuniam pro agro: suscipe eam
 16 Quod cum audisset Abraham, appendit —

Gen. 42. 27 Contemplatur pecuniam in ore sacculi
 43. 12 — quoque duplitem ferti vobiscum
 15 Tulerunt ergo viri munera ei — duplitem
 16 Propter — quam retulimus prius
 21 Et invenimus — in ore saccorum
 23 Nam — probatam ego habeo
 44. 1 Et pone — singulorum in summitate
 8 — quam invenimus... reportavimus ad te
 47. 14 F. quibus omnem... congregavit
 22. 7 Si quis commendaverit amico —
 17 Reddet — juxta modum dotis
 25 Si — mutnam dederis populo meo
 30. 16 Susceptantque — que collata est a filiis
 Israel, tradas in usus tabernaculi
 Levit. 25. 37 — nam non dabis ei ad usuram
 27. 18 Supputabit sacerdos — juxta annorum,
 qui reliqui sunt, numerum
 Num. 3. 48 Dabisque — Aaron et filiis ejus
 49 Tullit igitur Moyse — eorum
 23. 19 Non fenerabis fratri tuo ad usuram —
 4 Reg. 12. 4 Omnem — sanctorum, quas illata fuerit...
 7 Nolite ergo amplius accipere —
 8 Prohibitique sunt sacerdotes ultra acci-
 pere — a populo
 9 Mittebantque in eos sacerdotes... om-
 10 Curque viderent nimiam — esse... ef-
 fundebantque et numerabant —
 15 Qui accipiebant — ut distribuere
 16 — vero pro delicto, et — pro peccatis, non
 inferrebant in templum
 22. 9 Et ait: Confaverunt servi tui —
 5 Et colligite de universo Israël —
 6 Ut cogeres Levitas in inferre de Juda et de
 Jerusalem —
 11 (Videbant enim multam —)
 Effundebantque — que erat in arca
 34. 9 Accipiantque ab eo — que illata fuerat
 14 Curque elerrent — que illata fuerat
 2 Esdr. 5. 10 Commodavimus plurimis — et frumentum
 Tobie. 5. 2 Quomodo autem — hanc requirem...
 9. 3 Et recipias ab eo — et reges eum
 6 Et recipit ab eo omnem —
 12. 3 Gab... mortuus est, et nemo reddet illi —
 10. 3 — a Gabelo ipso recepit
 Psal. 14. 5 Qui — suam non dedit ad usuram
 Prov. 9. 4 Si quisieris eam quasi —
 10 Accipite disciplinam meam, et non —
 Eccli. 7. 20 Noli prevaricari in amicum — differentem
 10 Nihil est iniquius quam amare —
 29. 13 Perde — propter fratrem et amicum
 Baruc. 1. 6 Collegerunt — secundum, quod potuit unus-
 quisque manus
 1 Mac. 8. 25 Neque subministrabant triticum, arma...
 2 Mac. 3. 7 Ut predictam — transportaret
 Matth. 10. 9 Nolite possidere aurum, neque argentum,
 neque — in zonis vestris
 25. 18 Et abscondit — domini sui
 27 Opertum ergo te committere — meam...
 28. 12 — copiosam dederunt militibus
 Marc. 14. 11 Et promiserunt ei — se daturus
 Luc. 9. 3 Nihil tuleritis in via, neque virgam, ne-
 que peram, neque panem, neque —
 19. 15 Jussit vocari servos, quibus dedit —
 23 Et quare non dedisti — m. ad mensam?
 Act. 22. 5 Gavisi sunt, et pacti sunt — illi dare
 8. 18 Daretur Spiritus Sanctus, obtulit eis —
 19. 19 Invenit — denarium quinquaginta
 militum
 23. 25 Timuit enim ne... calumniam sustineret,
 tamquam accepturus —
 Gen. 23. 9 Pecunia digna tradat e. mihi coram vobis
 15 Quare moritur coram te, deficiente —
 18 Deficiente — pecora simul defecerunt
 Eccli. 21. 11 Non fecerit, egredietur gratis absque —
 Levit. 23. 50 Et —, qua venditis fuerat... supputata
 Deut. 2. 6 Cibos emetis ab eis —, et comedetis
 28 Aquam — tribue, et sic bibemus
 14. 25 Fines ex eadem — quidquid tibi placuerit
 Eccli. 2. 14 Eam liberam, nec vendere poteris —
 Judic. 16. 18 Qui ascenderunt, assumpta —
 3 Reg. 2. 6 Da mihi vineam tuam, accepta —
 15 Qui noluit... dare eam, accepta —
 4 Reg. 12. 13 Non flebant ex eadem — hydræ templi...
 de — que inferebatur in templum
 1 Esdr. 7. 17 Et studiosè eme de hac — vitulos
 2 Esdr. 5. 15 Et acciperunt ab eis in pane, et vino, et
 —, quotidie siclos quadraginta
 Tobie. 10. 10 In camelis, et in vaccis, et in — multa

Job. 31. 39 Si fructus ejus comedi absque pecunia
 Eccli. 5. 9 Avaram non implebitur —
 29. 8 Sin autem, fraudabit illum — sua
 31. 8 Nec speravit in — et thesauris
 Jerem. 32. 44 Agri ementur —, et scribentur in libro
 Thren. 5. 4 Aquam nostram — bibimus
 Mich. 3. 11 Et prophetas ejus in — divinant
 2 Mac. 10. 20 Cupiditate ducti, a quibusdam, qui in
 turbibus erant, suasi sunt —
 21 Accusavit quod — fratres vendidissent
 Math. 28. 15 At illi, accepta —, fecerunt sicut erant
 edocui
 Act. 8. 20 Donum Dei existimasti — possideri
 2 Mac. 3. 9 Narravit de daco indicio pecuniarum
 4. 1 Simon a. predicatus — et patrie delator
 Gen. 42. 25 Reponeret pecunias singulorum in sacculis
 35 Repererunt in ore saccorum ligatas —
 1 Esdr. 3. 7 Dederunt autem — titulos et commentariis
 2 Esdr. 5. 4 Muttuo suamum — in tributa regis
 Eccli. 46. 22 Et —, ab omni carne non accepit
 Baruc. 1. 10 Et dixerunt: Ecce misimus ad vos —
 1 Mac. 14. 32 Et erogavit — multas dotis nomine
 2 Mac. 4. 23 Misit Jason Menelaum... fratrem portan-
 tem — regi
 45 Promisit Ptolemæo multas — dare
 Marc. 10. 23 Quam difficile, qui — habent, in regnum
 Dei intrant!
 Luc. 18. 24 Dixit: Quam difficile, qui — habent, in
 regnum Dei intrant!
 2 Mac. 3. 6 Et nautavit ei, pecuniis innumerabilibus
 plenum esse ærarium Jerosolym
 7 Cinq. retulisset ad regem Apollonius de —
 4. 27 De — vero regi promissis, nihil accebat
 8. 25 — vero eorum, qui... venerant, sublati
 Marc. 10. 24 Filioi, quam difficile est, confidentes in —
 —, in regnum Dei introire!
 PECCUS — ORIS, ET PECUS — DIS.
 Isai. 60. 7 Omne pecus Cedar congregabitur tibi
 Jerem. 13. 20 Uhi est grex, —, — lyncatum tuum?
 Habac. 3. 17 Absconditur de ovili —
 2 Par. 35. 7 De greibus, et reliqui pecoris triginta
 millia
 Prov. 27. 23 Diligenter agnosce vitulum — tui
 Isai. 7. 25 Et erit... in conculationem —
 Gen. 7. 23 Et delet... ab homine usque ad pecus
 Eccli. 11. 7 Non mutiet canis ab homine usque ad —
 12 Percutiam, o. —, ab homine usque ad —
 Levit. 5. 7 Sin autem non poterit offerre —
 20. 15 — quoque occidit
 Num. 3. 13 In Israël ab homine usque ad —
 31. 26 Que capta sunt, ab homine usque ad —
 Psal. 134. 8 Qui percussit... ab homine usque ad —
 Eccli. 40. 8 Cum omni carne, ab homine usque ad —
 Isai. 66. 3 Qui maciat —, quasi qui excubret can.
 Jerem. 50. 3 Et non orit... ab homine usque ad —
 51. 62 Ne sit qui in eo habiet, ab homine
 usque ad —
 Esch. 14. 21 Ut interficiam de ea hominem et —
 24. 5 Pinguissimum — assum, compone
 31. 17 Ecce ego judico inter — et —, arietum
 20 Judico inter — pingue et macilentum
 22 Et judicabo inter — et —
 Mich. 2. 12 Ponam... quasi — in medio caularum
 Soph. 1. 3 Congregans hominem et —
 Zach. 11. 7 Et pascam — occisionis propter hoc
 Levit. 18. 23 Cum omni pecore non coibis
 20. 15 Qui cum... —, et coierit, morte moriatur
 25 Ne polluatis animas vestras in —
 Jerem. 33. 10 Et absque habitatore, et absque —
 Gen. 2. 2 Nam ex illo adquebantur pecora
 8. 20 Duce omnia — congregetur
 34. 23 Substantia eorum, et... nostra erunt
 47. 18 Deficiente pecunia, — simul defecerunt
 Num. 20. 19 Et si biberimus aquas suas nos et — n.
 Tobie. 11. 18 Et omnis familia sana, et —, et camel
 7. 24 — tibi sunt, attende illis
 Eccli. 3. 7 Et boves et — non gustent quidquam
 1 Mac. 2. 30 Sederunt, ibi... mulieres eorum et — eor.
 38 Et mortui sunt ipsi... — eorum
 12. 23 — n. et possessiones nostr. vestre sunt
 4. 18 Et ipso ex eo bibit, et filii ejus et — ej.
 2 Petr. 2. 12 Hi vero velut irrationalia —
 Psal. 148. 10 (Laudate) Bestie et universa pecora
 Daniel. 3. 81 Benedicite, omnes bestie et —, Domino
 Gen. 34. 5 Et in pastu pecorum occupatis
 47. 6 Constitue illos magistros — meorum

Gen. 47. 17 Sustentavitque eos illo anno pro com-
 mutatione pecorum
 Num. 12. 3. 41 Pro... principum — florum Israël
 Deut. 12. 17 Pringentia armentorum et —
 1 Reg. 25. 11 Tolleram ergo... et carnes — que occidi
 14. 15 Tolleram — infinitam multitudinem
 32. 28 Caalasque — (29) et urbes edificavit sibi
 35. 9 Ad celebrandum Phasæ quinq. millia —
 2 Esdr. 10. 36 Primitiva florum nostrorum et —
 Eccli. 43. 27 Varia bestiarum genera et omnium —
 Jerem. 31. 12 Et confluent ad bona Domini, super...
 oleo, et festu — et armentorum
 Esch. 25. 5 Daboque... filios Ammon in cubile —
 Job. 1. 13 Non est... sed et grege — disperierunt
 Mich. 5. 8 Et quasi castulus leonis in gregibus —
 Soph. 4. 1 Requies pastorum, et caule —
 1 Mac. 10. 33 A tributis solvantur, etiam — suorum
 1 Cor. 15. 39 Sed alia quidem hominum, alia vero —
 Levit. 25. 7 Jumentis tuis, et pecoribus, omnia, que
 nascuntur, prebentur cibum
 Num. 32. 36 Et caulas (extruxerunt) — suis
 35. 3 Et suburbana sint — ac jumentis
 Gen. 30. 31 Et custodiam pecora tua
 35. 6 Tullit autem Esau... et substantiam, et —
 37. 14 Ait ei: Vade, et vide si cuncta prospera
 sint erga fratres tuos, et —
 46. 32 — sua et armenta... adduxerunt secum
 47. 16 Quibus ille respondit: Adduce —
 Levit. 26. 22 Immittanque in vos bestias agri, que
 consumant vos et — vestra
 Num. 3. 41 Et — eorum pro universis primogenitis
 pecorum florum Israël
 45 Et — Levitarum pro pecoribus eorum
 31. 9 Ceperunt, mulieres eorum... omniaq. —
 32. 1 Filii autem Ruben et Gad habebant —
 26 Mulieres, et — ac iumenta relinquemus
 Deut. 3. 19 Novi enim quod plura habeatis —
 13. 15 Et delebis eam, ac omnia... usque ad —
 Josue. 14. 4 Ad alenda jumenta et — sua
 3. 4 Porro Mesa rex Moab nutritus — multa
 4 Reg. 17. 11 Arabes quoque adducebant —
 2 Par. 26. 10 Eo quod haberet multa —
 35. 8 — commisit quo milia sexcenta
 Judith. 11. 11 Deniq. hoc ordinat, ut interficiat — sua
 Psal. 8. 7 Et boves universas: insuper et — campi
 Isai. 61. 5 Et stabunt alieni, et pascent — vestra
 Jerem. 9. 10 A vulture coeli usque ad — transmigra-
 verunt
 Esch. 34. 21 Ventilabit omnia infirma —
 Zach. 11. 4 Hec dicit Dominus Deus meus: Pasce —
 occisionis
 1 Mac. 1. 34 Et rutos et — possederunt
 4 Reg. 50 Et jussit... immolari... et — communia
 Gen. 9. 10 Tam in volucribus quam in jumentis et
 peccibus terre
 Tobie. 19. 10 In pueris, in puellis, in —, in camelis
 Baruc. 3. 32 Et replevit eum — et quadrupedibus
 Gen. 8. 20 Et tollens de cunctis pecoribus
 Eccli. 13. 12 Et quod primitivum est in — tuis
 Levit. 1. 2 Qui obtulerit... hostiam Domino de —
 10 Quid si de — oblatio est, de ovibus...
 4. 32 Sin autem de — obtulerit victimam
 7. 26 Tam de avibus quidquam de —
 11. 3 Omne quod habet avitissimam ungulam, et
 ruminat in —, comedetis
 Num. 3. 45 Et pecora Levitarum pro — eorum
 15. 5 Sive ex hominibus, sive de — fuerit
 Deut. 12. 21 Occides de armentis et — que haberis
 1 Esdr. 1. 4 Adjuxit eum viri de... substantia et —
 Judith. 15. 8 Ita ut non esset numerus in —
 Esch. 43. 25 Et vitulum de armento, et arietem de
 —, immaculatos offerent
 41. 31 Et captum a bestia, de avibus et de —
 non comedent sacerdotes
 PEDALIS — E.
 Jerem. 51. 13 Venit finis tuus pedalis præcisionis tue
 PEDES — ITIS.
 2 Reg. 15. 18 Viri, qui secuti... de Geth pedites
 Judith. 7. 2 Erant autem — centum viginti millia
 Eccli. 12. 37 Sexcenta fere millia pedum viorum
 Num. 11. 21 Sexcenta millia — hujus populi sunt
 Judic. 20. 2 Quadringenta millia — pugnatorum
 1 Reg. 4. 10 Et occiderunt de Israël triginta millia —
 15. 4 Et occidit eos quasi agnos: ducenta
 millia —
 2 Reg. 8. 4 Et captus David... viginti millibus —

2 Reg. 10. 6 Et conduxerunt... viginti millia pedum
 3 Reg. 20. 29 Percusseruntque filii Israël de Syris cen-
 tum millia — in die una
 4 Reg. 13. 7 Nisi... decem currus, et decem millia —
 1 Par. 18. 4 Cepit... ac viginti millia viorum —
 19. 18 Et interfecit David de Syris... et qua-
 draginta millia —
 Judith. 2. 7 Centum viginti millia — pugnatorum
 Eccli. 16. 11 Et sicut sexcenta millia —
 46. 10 A numero sexcentorum millium —
 1 Mac. 6. 30 Centum millia —, et viginti millia equit.
 15. 38 Et exercitum — et equitum dedit illi
 16. 5 Et ecce exercitus copiosus in obviam illis
 — et equitum
 7 Et divisit populi et equites in medio —
 2 Mac. 11. 4 Mente effrenatus in multitudine —
 11 Prostraverunt ex eis undecim millia —
 12. 20 Adversus Amoliteum processit, habentem
 secum centum viginti millia —
 13. 2 Habebant — centum decem millia —
 Jerem. 12. 5 Si cum pedibus currens laborasti...
 2 Mac. 12. 33 Exivit autem cum — tribus millibus
 PEDESTRES — E.
 Marc. 6. 33 Et pedestres de omnibus civitatibus con-
 curerunt illuc
 Matth. 14. 13 Secute sunt eum pedestres
 PEDICA — Æ.
 Job. 18. 10 Abscondita est in terra pedica ejus
 Jonæ. 5. 26 Ponentes et pedicas ad capiendos viros
 PEDISSEQUUS — A — UM.
 1 Reg. 25. 42 Quinq. puella ierunt cum ea, pedis-
 sequæ
 3 Reg. 20. 14 Per pedissequos principum provinciar.
 Esther. 2. 9 Tam ipsam quam pedissequus ej. ornaret
 PEJERO — ARE.
 Sap. 14. 28 Aut vivunt iniuste, aut pejerant cito
 Levit. 6. 3 Et infamias insuper pejeraverit
 Josue. 9. 20 Ira Domini concitetur, si pejeraverimus
 PEJOR — IUS.
 Matth. 27. 64 Et erit novissimus error peyor priore
 9. 16 A vestimento, et peyor scissura fit
 Levit. 27. 10 Nec melius malo, nec pejus bono
 2 Reg. 19. 7 Et — erit hoc tibi, quam omnia mala
 Jerem. 7. 26 Et pejus operati sunt quam patres eor.
 16. 12 Sed et vos — operati estis quam patres
 2 Tim. 3. 13 Et seductores proficiant in —
 Matth. 12. 45 Et sunt novissima hominis illius pejora
 prioribus
 Luc. 11. 26 Et sunt novissima hominis illius —
 prioribus
 Judic. 2. 19 Multo faciebant —, quam fecerant patres
 PELAGUS — I.
 Jonæ. 2. 6 Pelagus operuit caput meum
 2 Mac. 5. 21 — vero ad iter agendum deducturum
 Act. 27. 5 Et pelagus Cilicie et Pamphylia navi-
 gantes venimus Lystram
 PELLICANUS — I.
 Psal. 101. 7 Similis factus sum pellicano solitudinis
 PELLICATUS — I.
 Levit. 18. 18 Sororem uxoris tue in pellicatum illius
 non accipies
 PELLICEUS — A — UM.
 Marc. 1. 6 Et zona pellicæ circa lumbos ejus
 Levit. 13. 59 Omnisque suppellectilis pellicæ
 Matth. 3. 4 Et zonam pellicæam circa lumbos suos
 4 Reg. 1. 8 Vir pilosus, et zona pellicæa acinuosus
 Gen. 3. 21 Fecit... Ade et uxori ej. tunicas pellicæas
 1 Reg. 5. 9 Et fecerunt sibi sedes —
 PELLICIO — ERE.
 2 Petr. 2. 18 Pellicium in desideris carnis luxuriæ eos
 2 Petr. 2. 14 Pellicientes animas instabiles
 PELLICULA — Æ.
 Gen. 27. 16 Pelliculasq. hædor circumdedit manibus
 PELLIS — IS.
 Levit. 13. 48 In stamine atque subtegmine, aut certe
 pellis